Identiftkator PoZadovand vy$e
Pot. &. | Zadatel - ndzevaadresa |Pof.&.| Adresa provozovny, socialni/ Utel poutiti dotace Yy
. sz M I& ., o KISSOS/web dotace na sluzbu v
posk. sidla poskytovatele Z4d. pobocky souvisejici - druh sluzby .
M 2024 (vKe)
sluzby
Kamarad RoZnov o.p.s. - - https://www.socialni
Volkova523, 756 61 i
1 |Volkovas23, 756 61 L e o s | 64123031 | 7986987 :::a'a'gjﬁcké gy |luzbvzce/sluzba/23 98000
RoZnov pod Radhostém P P Y 2/
98 000
Iskérka o.p.s. - Chodskd https://www.socialni
Chodska 534, 756 61 ialni
2 |534, 756 61 Roznov pod 2 odska - 28647912 | 9262088  [*°¢eM sluzbyzk.cz/sluzba/50 60 000
e Roznov pod Radhostém rehabilitace
Radhostém 0o/
60 000
Cechova 1027, 756 61 mzkoprahova’denm o
Elim Vsetin, o0.p.s. - Horni Roznov pod Radhostém; centra (Dennf https://www.socialni
, 0.p.S. ' / ; im, ]
3 Jasenka 119, 755 01 Vsetin 3 Rokytnice 413, 755 01 01955144 2514201 centrtlm Elim, sluzbyzk.cz/sluzba/51 16 700
3 Denni centrum 7/
Vsetin .
RoZnov)
16 700
https://www.diakoni
) ) ) evsetin.cz/sluzby-pro-
Diakonie CCE - stfedisks
4 V;Zt:'\rjl:trma’ 31?5:03 4 Sme‘sanova 1484, 755 01 73633178 souvivsejl'ci Dorrla'cF hospic nemt.).c.ne—umira?ci—a— 30000
, Vsetin sluzba Devétsil pecujici-
Vsetin n .
rodiny/devetsil-
domaci-hospic/
30000
domovy se
Dam socialnich sluzeb . zvla$tnim reZimem - https://www.socialni
L, L, Navojna 100, 763 32
5 [Navojna, p.o., Navojnd 5 Nedatoy 70850852 7152788 pro osoby s sluzbyzk.cz/sluzba/43 6 000
100, 763 32 Nedasov dusevnim 2/
onemocnénim
6 000
oi - LA
s Iakg?.l.e Yalas:ﬁke Vrbenska 803, 757 01
Mezifici, Zerotinova 1421, ) s
Cd N s Valadské Mezirici; —
757 01 Valasské Mezifici Némésti 90/23, 757 01 ocidlni https://www.socialni
6 . . ) 7988336 s . sluzbyzk.cz/sluzby/?, 70 000
Valasské Mezifi¢i;Chodska rehabilitace N
. rovider=56
667, 756 61 Roznov pod
Radhostém
odborné sociélnf .
Zerotinova 319/21, 757 oradenstvi https://www.socialni
7 ' 8327507 [P S sluzbyzk.cz/sluzby/?p 63000

01 Valasské Mezifici

{Poradna pro
pecuijici)

rovider=56

findlIni névhr vyse
financni dotace (v

K¢)

31300

31300

28 800

28 800

15 100

15 100

16 600

16 600

5000

5000

40 000

44 000



Zerotinova 1421, 757 01

odlehéovaci sluzby
{specializovana

https://www.socialni

8 YL 4336897 R sluzbyzk.cz/sluzby/? 70 000
Vala3ské Mezifici paliativni péce - N
- rovider=56
Hospic Citadela)
domovy se
zvlastnim rezimem -
. by s https://www.socialni
Jerotinova 319/21, 757 | 73632783 pro 0so
9 ero |ncv)va, /.V,L, 6637286 Alzheimerovou sluzbyzk.cz/sluzby/?p 117 300
01 Valasské Mezifici . ~
chorobou a jinymi |rovider=56
typy demenci
{Hospic Citadela)
5 https://www.socialni
Zerotil 319/21, 757 Covatelska
10 |Zerotinova 319/21, 4873338 |Pecovatelska sluzbyzk.cz/sluzby/?p 264 600
01 Valadské Meziici sluzba -
rovider=56
. B https://www.socialni
11 Zerot|n?va‘319/2.vll,w757 5119406 osobni asistence sluzbyzk.cz/sluzby/?p 148 400
01 Valadské Mezifici -
rovider=56
5 denni stacionafe | https://www.socialni
Zerotil 319/21, 757
12 ero |ncv)va, /.V,L, 7371787 {Denni stacionat sluzbyzk.cz/sluzby/?p 61 700!
01 Valasské Mezifici -
Dobromysl) rovider=56
. https://www.socialni
Zerotil 319/21, 757 ¢ isluz
13 [“€° |ncv)va, /.V,L, 7670741 odlt?hc?Vac| sluzby sluzbyzk.cz/sluzby/?p 62 700!
01 Valasské Mezifici terénni .
rovider=56
socialni sluzby
3 . poskytované ve https://www.socialni
Zerot 1421, 75701
14 © ovlnc/)va 9187915 zdravotnich sluzbyzk.cz/sluzby/?p 17 000
Valasské Mezifici N e . .
zafizenich dGstavni |rovider=56
péce
874700
SPMP CR p.s. Valaiské http://www.socialnisl
MeziFi¢i, Centrum pro lidi P i uzbyzk.cz/sluzby/cent
Zdenka Fibicha 287, 757 alné
se zdravotnim postifenim, | 15 o1e\7a|2§;kécmaeziiié( 70965200 | 3790557 ::rc;a :jtické iy |rum-pro-idi-se- 392850
Zderika Fibicha 287, 757 P V' |zdravotnim-
01 Valadské Mezifici postizenim-40/
392850

50 000

87 500

223 500

97 000

41300

38 000

12 500

633 800

118 800

118 800



Auxilium, o.p.s., ¢.p. 428,
756 22 Hostalkova

Nemocniéni 945, 755 01

socialné aktivizadni
sluzby pro seniory

https://www.socialni

16 , 9069104 a osoby se sluzbyzk.cz/sluzby/?p 35 000
Vsetin P .
zdravotnim rovider=212
postiZenim
02083825
https://www.socialni
N icni 945, 755 01
17 emyOCanI ! 9045809 osobni asistence sluzbyzk.cz/sluzby/?p 50 000
Vsetin N
rovider=212
Nemocniéni 945, 755 01 itps:/Pwww.socialni
18 , ’ 7488093 rand péce sluzbyzk.cz/sluzby/? 45 000!
Vsetin .
rovider=212
130 000
poboény spolek Obé¢anska httos:/www.socialni
Fi Nabrezi 268, 757 01 é idIni N y
g [poradnaPod kridly, 19 |)2Pres 205, 757 03225828 | 9152008  |OUPOMEseCiEnG o 1 okco/sluzba/se 20000
Nabrezi 268, 757 01 Valasské Mezifici poradenstvi
Valasské Mezifici
20000
Pod Ob 804, 75701
spolek Pod kridly, \/Zlaéske(’)rl\(jliziﬁé\:' domy na ptil cesty https://www.socialni
10 |Drusstevni 228, 757 01 g0 [VEEssked ' 70640327 | 6643410  |COrY MAPH sluzbyzk.cz/sluzba/15 10000
i s Tranovského 363, 757 01 {Dtm Pod kfidly)
Valadské Mezifici Y. 4/
Valasské Mezifici
10 000
Andélé Stromu Zivota p.s.
! Kostelni 71/37, 741 01 isejici s http: .zivotasti
11 |Kostelni 71/37, 74101 gy |Kosteli7i/ 03632661 | *°UV' I mobilni hospic WWW.Zvotastr 120 000
P Novy Jicin sluzba om.cz,
Novy Ji¢in
120000

24 300

31800

26 500

82 600

17 500

17 500

10 000

10 000

100 000

100 000



12

Kpt. Zavadila 1345, 757 01

Valadské Mezifici

Zadmeckd 921, 757 01

2 Valasské Mezitici

23 Kpt. Zavadila 1345, 757
01 Valasské Mezifici

24 |Kel€ 262, 756 43 Kel¢

25
Zamecka 921, 757 01

26 cLs
Valadské Mezifici

27 Zdmecka 921, 757 01
Valasské Mezitici

28 Kpt. Zavadila 1345, 757
01 Valadské Mezifici

29 Zdmecka 921, 757 01
Valasské Mezitici

30 Zasovska 784, 757 01
Valasské Mezitici

31 Kpt. Zavadila 1345, 757
01 Valadské Mezifici

3 Valasska Bystrice 275, 756
27 Valasska Bystfice

13 Valasska Bystfice 275, 756
27 Valasska Bystfice
PFicni 523,757 01

34

Valasské Mezitici

47997885

http://www.valmez.c

souvisejici  |centrum socidlné- |harita.cz/sluzba/centr 123 000
sluzba materialni pomoci |um-socialne-
materialni-pomoci
Jow dt https://www.socialni
3701441 :Ztiyw d‘;rt"m‘:m sluzbyzk.cz/sluzby/?p 125700
s rovider=64
petovatelska -
sluzba (Kel) https://www.socialni
5607581 Y ... |sluzbyzk.cz/sluzby/?p 46 000!
docasna sit ve vysi A
, rovider=64
0,5 tvazku -
petovatelska https://www.socialni
5607581 sluzba (Kel¢) - sluzbyzk.cz/sluzby/?p 583 900
zékladni sit rovider=64
terénni programy |https://www.socialni
6155658 (Terénni sluzba sluzbyzk.cz/sluzby/?p 11700
Domino) rovider=64
https://www.socialni
8800127 noclehdrny sluzbyzk.cz/sluzby/?p 65 350!
rovider=64
socialné aktivizadni | https://www.socialni
8253969 sluzby pro rodiny s |sluzbyzk.cz/sluzby/?p 129 000
détmi {SASanky)  [rovider=64
nizkoprahové denni https://www.socialni
5937705 P sluzbyzk.cz/sluzby/?p 109 400
centra -
rovider=64
socidini https://www.socialni
3490404 . sluzbyzk.cz/sluzby/?p 31 600!
rehabilitace (ATTA) N
rovider=64
https://www.socialni
9517523 osobni asistence  |sluzbyzk.cz/sluzby/?p 81 400
rovider=64
dleh&ovaci sluzb:
;)D.e o :c,l S,l:\z v https://www.socialni
9351397 M POKOINENO 1) 1abyzk.ca/sluzby/?p 8500
staff ValaSska -
" rovider=64
Bystfice) -
domovy pro
seniow(;l'.lm https://www.socialni
8071473 'ry’ s sluzbyzk.cz/sluzby/?p 80 300!
pokojného stai rovider=64
Valadskd Bystfice) |~
socialni https://www.socialni
5305863 rehabilitace sluzbyzk.cz/sluzby/?p 131200
{AMIKA) rovider=64

1527050

54 500

33300

46 000

460 000

7 800

28 800

54 300

45 000

23300

37 500

8 500

46 300

85000

930 300



Husova 402/15, 757 01

odborné socidlni

https://www.socialni

35 Y 9492545 . sluzbyzk.cz/sluzby/? 72 000
Vala3ské Mezifici poradenstvi A
. rovider=241
Centrum ACKO,
prispévkova organizace,
13 Husova 402/15, 757 01 00851710
Valasské Mezifici
H 402/15, 757 01 lni https://www.socialni
36 | usova e, sea2147 |00 sluzbyzk.cz/sluzby/? 24000
Valadské Mezifici rehabilitace X
rovider=241
96 000
odborné sociélnf
" poradenstvi - pro | https://www.socialni
T 1271, 75501
37 \/\g:[?:a ! 2500401 osoby s tézkym sluzbyzk.cz/sluzby/? 15 000
zrakovym rovider=81
Sjednocena organizace postiZzenim
nevidomych a
slabozrakych Ceské
14 (republiky, z.s., oblastni 65399447 L
odbocka Vsetin (SONS), socvlalne aktlvrfacnl
Krakovska 1695/21, 110 00 sluZby pro seniory
Praha 1 - Nové Mésto a osoby se https://www.socialni
Tyrs 1271, 75501 z f y y
38 [ YEOvERES 2026800 |Fdravotnim sluzbyzk.c2/sluzby/?p 30000
Vsetin postiZzenim - pro )
o rovider=81
osoby s téZkym
zrakovym
postiZenim
45 000
15 |Sociélnf sluzby Vsetin,
pfispévkova organizace,
Zavise Kalandry 1353, 755 . i dorflovy pro https://www.socialni
01 Vsetin g9 |cerotinova 1568, 75701 2050027 |semiony (Domov ) ak.ca/sluzby/2p 416 000
Valadské Mezifici pro seniory rovider=145
Valaiské Mezitieh) [~
domovy pro https://www.socialni
40 E:rdoﬁ:::mw 308,756 05 5934524 s‘:mg] i(oD°m°V sluzbyzk.cz/sluzby/?p 54000
P 54 Y rovider=145
Karolinka) -
domovy se
zvld$tnim reZimem -|
pro osoby s
5 Alzheimerovou https://www.socialni
Zerotil 1568, 75701 ,
41 erovmolva 8834308 chorobou a jinymi |sluzbyzk.cz/sluzby/?, 42 000
Valadské Mezifici -
typy demence rovider=145
{Domov pro
seniory Valasské
MeziFici)
d
Dolni Jasenka 2274, 755 :r:?:w(ggomov https://wwvw.sodalni
a2 | o ' 5239713 sro gﬂo sluzbyzk.cz/sluzby/? 89000
pros Y . rovider=145
Jasenka-Vsetin) D
d
Julia Fuéika 1605, 756 61 :r:?:w(ggomov https://www.socialni
43 ' 49562827 | 5080657  |*SMOY sluzbyzk.cz/sluzby/?p 499 000

Roznov pod Radhostém

pro seniory RoZznov
pod Radho3tém)

rovider=145

45700

16 000

61700

15000

25000

40000

55 800

20500

15000

27100

105 000



domovy se
zvlastnim rezimem -
pro osoby zavislé

https://www.socialni

44 [Prino 9, 756 23 Jablinka 9637335 na navykovych sluzbyzk.cz/sluzby/?p 21 000
latkdch (Domov se |rovider=145
zvlastnim rezimem
Przno)
domovy pro osoby
se zdravotnim .
Za$ova 825, 756 51 ostizenim (Domov https://www.socialni
45 |C0vace 5730806 [P0 sluzbyzk.cz/sluzby/?p 263 000
Zasova pro osoby se X
¥ rovider=145
zdravotnim -
postiZzenim ZaSova)
chrénéné bydleni  |https://www.socialni
Julia Fucika 1605, 756 61 P "
46 [ La ucika vy 7605066 (Chranéné bydlenf |sluzbyzk.cz/sluzby/?p 77 000
RoZnov pod Radhostém - .
Z4tisi) rovider=145
1461 000
D i P: d
T g b
a7 | 752 s v 1898055  |*omoY | i sluzbyzk.cz/sluzba/39 250 000
Institut Krista Veleknéze, Choryn? ! IT/I;O %;erl1<|c>’rly anny 8/
16 |z.s., Mé&stys Bild Voda 1, oryne 70599858 arie Krélovny)
790 69 Bila Voda
Domov pro socialné souviseiici |domov pro https://ikvchoryne.w
48 |potfebné, Choryné 1, 756 N 4 L, ,p ” , |ebnode.cz/centrum- 150 000
N sluzba socialné potfebné - o
42 Choryné socialni-rehabilitace/
400 000
Arméda Spésy v Ceské T domov se https://kissos-ok-
Vik ka 1495, 787 01 P o .
17 |republice, z.s., Petrzilkova [ 49 §L‘Jr\r/1mevlji @ 40613411 9851555 zvl&$tnim reZimem |katalog.olkraj.cz/sluz 25000
2565/23, 158 00 Praha 5 P (Domov Pistav)  |ba/1455/
25000
Spoleénost pro ranou
péci, pobocka pro zrak L https://www.socialni
Na St 677/12, 783 01 P
18 |Olomouc, Na Strani 50 ofom?LT; Sla/vonin 75095009 | 4755953  |rané péde sluzbyzk.cz/sluzba/28 18000
677/12, 783 01 Olomouc - 1/
Slavonin
18 000
Stfedisko rané péce -
EDUCO ZLiN z.5 Chlumsks 453, 763 02 Zlin ttps://www .socialni
19 T 51 ! 26986728 rand péce sluzbyzk.cz/sluzba/11 31500

Chlumska 453, 763 02 Zlin
Louky

- Louky

6/

4500

35000

10 000

272 900

183 850

32500

216 350

10 800

10 800

11000

11 000

20000



31500 20000

CELKOVA VYSE POZADOVANYCH FINANCNICH DOTACI Z ROZPOCTU 2024 5361 800
ALOKACE PROGRAMU NA ROK 2024 2622550 2622550
Previs poZadavkl v roce 2024 2739 250



